

Nyhedsbrev nr. 8, april 2025

Kære alle

Det er lige om lidt, vi mødes til L2025. Vigtigste information denne gang er om fællestræningen i Vejen Idrætscenter d. 27.5.2025

I lighed med tidligere er nyhedsbrevet uploadet til Efterskoleholdet hjemmeside, I finder det [HER](#). Vær også opmærksom på at dele nyhedsbrevet med jeres kollegaer, der skal med til landsstævne.

Nyhedsbrevet sendes til skolernes kontaktpersoner, samt tovholderne for hoved- og valgfag. Og tak for at give mig besked ude fra skolerne, når der er udskiftning i kontaktpersoner, så jeg kan holde listerne opdateret.

Indhold i nyhedsbrev nr. 8

1. Fællestræningen i Vejen
2. Informationsmappen på Google drev
3. Sidste nyt om SHOWET og undervisningspakker
4. Holdtøjsprojektet
5. Bospisning og Indkvartering
6. Hovedfag og valgfag
7. Tjanseplan
8. Transport under landsstævnet
9. Showbilletter og deltagerarmbånd
10. Forældre som frivillige
11. Vigtige datoer og ugeplan
12. Kommunikation

1. Fællestræning i Vejen Idrætscenter – Sportscenter Danmark d. 27. maj 2025

Vi er i fuld gang med den detaljerede planlægning af Fællestræningen. Vi uploader informationsbrev, busankomst- og afgangsplaner samt skilte til jeres busser til informationsmappen i Google drev i den undermappe, der hedder **Fællestræning 27. maj 2025**. I får en kort mail, når materialet er klar i mappen, det bliver forventeligt omkring d. 7. maj.

2. Informationsmappen på Google Drev

Som lovet på informationsmødet d. 8.4.25. er der oprettet en informationsmappe på Google drev. Den hedder: **Information_Efterskoleholdet_Kontaktpersoner**. Linket er sendt til jer med mail d. 9.4.25 og er også at finde i mailen, hvor dette nyhedsbrev er vedhæftet. Grunden til at linket IKKE er i nyhedsbrevet er, at Nyhedsbrevet ligger offentligt tilgængeligt på hjemmesiden. Det er kun kontaktpersoner og jeres kollegaer, der skal med til landsstævne, som informationsmappen er relevant for. I er derfor velkomne til at dele linket med jeres kollegaer.

Efterskoleholdet
Farvergade 27H, 2 sal
1483 København K
+45 33 12 86 80
www.efterskoleholdet.dk

Dato: 18.02.2024





Orienter jer gerne i undermapperne, så I danner jer et overblik over den information, I kan finde der. Vi fylder på løbende og forventer at have alle undermapperne fyldt fredag d. 13. juni.

3. Sidste nyt om showet og undervisningspakker

Der er fuld fart på den meget detaljerede planlægning ift. showet. Hvad skal trænes i de enkelte moduler, uddelegering af særlige opgaver, møder med eventteknik, storskærmsproduktion, sidste hånd på grundopstillingen og meget mere.

Vi håber, I har fået formidlet undervisningspakke #2 til jeres elever, for d. 14. maj lander undervisningspakke nr. 3 i jeres indbakker. Den indeholder forberedelse til fællestræningen samt præsentation af Lasse Dein. Den skal derfor afvikles **inden d. 27.5.25.**

4. Holdtøjsprojektet

I fik alle kasser med stencils og tekstilspray med hjem fra informationsmødet d. 8.4.25. I vil derudover modtage en kasse fra Røde Kors med t-shirts til elever, der har glemt tøj. I kan tilgå undervisningsvideoerne og andet materiale [HER](#). Nu er det op til jer på skolerne at sætte gang i kreativiteten. Kunstneren Jimmy Sommer står til rådighed for sparring eller som en ekstra hånd til workshopen. Det eneste tidspunkt, hvor alle **SKAL** have holdtøjet på, er til Paraden d. 3. juli i Vejle. Det har vi lovet Spar Nord Fonden, som har givet en donation til projektet.

5. Bespisning og Indkvartering

Annika har uploadet al informationsmaterialet om indkvartering til undermappen **Indkvartering**. Vi er i god proces ift. parkering, campingvogne og telte, det hører i mere om, når vi er i mål med det.

Spisegruppeplanen, som vi næsten er færdige med, uploades til undermappen **Bespisning**.

Datablade, målrettet jeres køkkenpersonale ift. elever med særlige allergier, uploades også til bespisningsmappen. Begge undermapper findes i informationsmappen.

6. Hovedfag og Valgfag

Vi er ved at lægge sidste hånd på informationsbreve til eleverne ift. de enkelte hovedfag og valgfag. De uploades til undermapperne **Information_Andet Hovedfag** og **Information_Valgfag** i informationsmappen på Google drev. Det er vigtigt, at I inden landsstævnet har delt informationen med jeres elever ud fra de hoved- og valgfag, de skal deltage i. Brevene indeholder konkret information om afviklingen af faget, mødested og hvad eleverne skal huske. Efterhånden som turneringsplanerne i boldspilfagene er klar, uploades de også til de konkrete undermapper.



Køreplaner for de hoved- og valgfag, der har bustransport uploades til undermappen: **Transport og busplaner** i informationsmappen på Google drev.

7. Tjanseplanen

Vi er ved at være rigtig langt med tjanseplanen og gør den så retfærdig, som vi kan. Læs i planen, hvordan opgaverne er fordelt. Vi uploader den til undermappen **Tjanseplan** i informationsmappe i drev midt i maj. Derefter kan der fortsat komme enkelte opgaver til, men vi forventer at være 90% i mål midt i maj.

8. Transport under landsstævnet

Som formidlet på informationsmøde nr. 4 er der morgen og aften bestilt busser til indkvarteringsstederne: Nova skolen, Nørremarkshallen og Mølholm skole og hal. Køreplaner uploades til undermappen: **Transport og busplaner** i informationsmappen på Google drev.

Til køretøjer, der har et ærinde i stævnecentrum (redskabsbiler, evt. minibusser o.lign) udstedes der ikke køretilladelser, Hvis man har et ærinde og et efterskoledeltagerarmbånd, kommer man ind på området.

Under selve landsstævnet (onsdag til søndag) er bybusserne gratis, når man fremviser deltagerarmbånd. Bybusserne er ikke gratis mandag og tirsdag.

Der er bybusruter, der går forbi både Mølholm og Nova/Nørremarksområdet. Bybuscentralen er ved banegården i Vejle og de kører to til tre gange i timen. Under selv landsstævnet er der indsat gratis stævne shuttlebusser. Information om shuttlebusserne findes i landsstævneappen [se afsnit 12].

Generelt er vejene i byen åbne, dog spærres af fra krydset Vestre Engvej / Boulevarden og gennem Vejle midtby under selve landsstævnet [Ramblaen]. Vist med rødt på kortet. Fra krydset ved DGI stjernen til stævnecentrum er der én åben kørebane på Vestre Engvej.



9. Showbilletter og deltagerarmbånd

Som nævnt på informationsmøde nr. 4 uddeler jeg en kuvert til hver skole til lærermødet mandag d. 30.6.25. Kuverten indeholder deltagerarmbånd til jeres elever og



medarbejdere og de showbilletter, som I har forudbestilt. Det er desværre ikke muligt at distribuere showbilletterne til jer digitalt på forhånd.

I kan finde oversigten over de showbilletter, I har forhåndsreserveret i undermappen:

Showbilletter i informationsmappen på Google Drev.

10. Forældre som frivillige har vi MEGET brug for!!

Husk at minde jeres forældre om muligheden for at blive forældrefrivillige. Jeg har vedhæftet en opdateret version af skabelon til forældrebrev. Del det MEGET gerne med jeres forældre, da der er brug for, at flere melder sig som frivillige. Vi ved, at arbejdsopgaven primært bliver hjælp til at få bespisningen af efterskoleeleverne til at forløbe så godt og effektivt som muligt. DGI har vagtplanen klar, så forældrene kan byde ind på specifikke vagter. Forældrene tilmelder sig via dette [LINK](#).

11. Vigtige datoer

De sidste væsentlige datoer findes i [kalenderen](#) på hjemmesiden.

Den overordnende plan for L2025 ugen kan I som altid finde via dette [LINK](#) /Information/+Program for L2025 ugen. Gå altid denne vej, så I får den senest opdaterede version. Den ligger også i word-format i undermappen: **L2025 Ugeplan til download**, så I kan bruge den som skabelon til at lave jeres egne ugeplaner.

12. Kommunikation

Herfra fortsat en **STOR** opfordring til at få jeres elever til at følge [efterskole holdet](#) på især Instagram, da vi bruger Instagram til at formidle showfortælling og hjælpe eleverne med at blive klar til at ankomme til Landsstævnet. Linket til overflyvningsfilmen af landsstævneområdet er [HER](#), den er god at få vist jeres elever og kollegaer inden ankomst til Vejle.

HUSK vi har oprettet en lærergruppe på facebook, den hedder [Efterskoleholdet 2025 – Lærere](#). Gymnastiklærerne er allerede medlem. Det bliver i den gruppe, den hurtige interne kommunikation før og under landsstævnet kommer til at foregå. Herfra en **STOR** opfordring til at I og jeres kollegaer, som skal til med Efterskoleholdet til landsstævne, anmoder om at blive medlem, så lukker vi jer ind i gruppen 😊.

Google Workspace er i fuld aktivitet nu, gymnastiklærerne er lukket ind i forhold til showet og link til showets Google drev [HER](#). Tovholderne for hoved- og valgfag har egne mapper. Endelig er der mappen: **Information_kontaktpersoner_Efterskoleholdet**, som er nævnt i afsnit 2.



DGI APP til landsstævnet er nu tilgængelig fra [Appstore](#) og [Google Play](#). Den er stadig 'work in progress' og forventes helt færdig ultimo maj/primus juni. Den kan være god at have på både medarbejders og elevers mobiler, da den indeholder masser af praktisk info om landsstævnet.

Afslutningsvis en mulighed fra DGI til jeres skoler, som vi har lovet DGI at formidle:

Sammen med DGI har I mulighed for at give jeres elever og lærere nye idrætsoplevelser. DGI har samlet vores idrætstilbud til jer, så I nemt og overskueligt kan se, hvordan nye idrætstilbud eller opkvalificering af lærere og elever på jeres skole kan se ud. Gå på opdagelse i mulighederne via linket [HER](#)

På vegne af Stine, Anthon og Kenneth og med energiske landsstævnehilsener.

Lene Bruun

Projektleder, Efterskoleholdet L2025

Mail: leb@efterskolerne.dk

Mobil 51 64 73 50

